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CONSORZIO DI BONIFICA DELLE MARCHE

Report Analitico di Simulazione Importi catasto Urbano

Parametri di  simulazione per il centro di costo: 2 - Esino - ambito 2 montagna

Importo totale da mettere a ruolo 44.700,00
Contributo fisso 40,00
Rendita catastale minima da mettere a ruolo: 200,00
Importo massimo ammissibile per i ruoli:

Importo ruolo / 100 € rendita virtuale: 0,50

Numero di partite a ruolo: 462
Rendita totale del centro di costo: 5.456.163,05
Rendita totale virtuale a ruolo del centro di costo: 5.251.734,07
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Id Partita Soggetto pagante Rendita tot. 
€

Rendita virt. 
€

Importo 
virtuale a 
ruolo arr.

Importo 
virtuale a 
ruolo 

126901 CONSORZIO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALI 244,00 148,00 40,70 € 40,74 €
127273 PAOLETTI ALBERTO 268,56 149,71 40,70 € 40,75 €
126729 CURIA GENERALIZIA DELLA CONGREGAZIONE BENEDETTINA 278,89 158,26 40,70 € 40,79 €
127123 BELTRANI QUINTO 206,58 178,20 40,80 € 40,89 €
127031 COMUNANZA AGRARIA DI COLCELLO E MELETO 202,00 183,02 40,90 € 40,91 €
126641 COMUNE DI ROSORA 211,10 186,03 40,90 € 40,93 €
127396 PREARSI PAOLO 237,57 195,45 40,90 € 40,98 €
127414 SPURIO ROBERTO 237,57 195,45 40,90 € 40,98 €
126804 TERME DI SAN VITTORE DI ROSSI E C. S.A.S 247,90 207,91 41,00 € 41,04 €
127276 CIMARELLI ANNA MARIA 232,41 208,09 41,00 € 41,04 €
126998 MOBILDAY DI BISCI AUGUSTO E MAURO & C. S.A.S. 248,00 210,92 41,00 € 41,05 €
126580 COMUNE DI IESI 206,58 214,37 41,00 € 41,07 €
126592 BROCANELLI GIANLUCA 206,58 217,55 41,00 € 41,09 €
126621 COMUNE DI FABRIANO 218,05 226,90 41,10 € 41,13 €
126573 BRAVI DOMENICO 264,00 227,81 41,10 € 41,14 €
127043 LAGI ENERGIA 2006 S.R.L. 247,90 229,15 41,10 € 41,14 €
126923 GUIPAGO S.R.L. 227,24 230,94 41,10 € 41,15 €
126703 CINGOLANI LUIGI E SANDRINO S.N.C. 281,70 234,51 41,10 € 41,17 €
127421 CONFORTI DANIELE 239,64 236,13 41,10 € 41,18 €
126627 COMUNE DI MAIOLATI SPONTINI 516,46 237,53 41,10 € 41,19 €
126891 FULL SERVICE AUTO-MOTO S.N.C. DI BOTTACCIO PAOLO & C. 254,00 244,02 41,20 € 41,22 €
127285 PIERSANTI SILVIA 316,91 244,53 41,20 € 41,22 €
127114 BALDUCCI TERZO 240,90 246,72 41,20 € 41,23 €
127494 DAVID BRUNA 344,00 256,64 41,20 € 41,28 €
127060 SANTA CROCE SOC. CONSORTILE A.R.L. 251,00 265,80 41,30 € 41,33 €
127397 CAMPETELLI MARIA CRISTINA 334,00 274,78 41,30 € 41,37 €
126801 METEMA GESTIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 246,00 293,34 41,40 € 41,46 €
127193 DOTTORI IVANO 640,41 294,53 41,40 € 41,47 €
127554 ENEL SPA CON SEDE IN ROMA 320,72 301,22 41,50 € 41,50 €
126631 COMUNE DI CUPRAMONTANA 361,52 304,24 41,50 € 41,52 €
127548 BLASI GILBERTO 567,00 309,02 41,50 € 41,54 €
126550 RAI WAY SPA 330,53 313,47 41,50 € 41,57 €
126831 ENTE NAZIONALE ENERGIA ELETTRICA - ENEL 247,90 327,17 41,60 € 41,63 €
126567 SNAM RETE GAS S.P.A. 252,00 332,61 41,60 € 41,66 €
127562 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 402,84 334,34 41,60 € 41,67 €
126786 VITALE IMMOBILIARE S.R.L. 286,80 334,82 41,60 € 41,67 €
127336 VIGARELLI FRANCO 250,00 340,66 41,70 € 41,70 €
127180 CARBONI DONNINO 371,84 351,32 41,70 € 41,75 €
127314 SPOLETINI ADELAIDE 309,87 354,61 41,70 € 41,77 €
126614 COMUNE DI ARCEVIA 371,85 357,40 41,70 € 41,78 €
126732 CESARI COSTRUZIONI SRL 444,15 365,40 41,80 € 41,82 €
127516 VITALETTI ANDREA 309,87 381,44 41,90 € 41,90 €
126889 BEST S.P.A. 363,95 388,16 41,90 € 41,94 €
126922 DEMOFONTE SRL 247,90 393,69 41,90 € 41,97 €
127125 BONCI SERENELLA 310,00 397,49 41,90 € 41,98 €
127009 EDILNINNO S.P.A. 390,00 406,66 42,00 € 42,03 €
127452 DOTTORI MARZIA 340,00 430,71 42,10 € 42,15 €
127167 CHIAVELLI OMBRETTA MARIA 516,94 435,56 42,10 € 42,17 €
127209 CHIAPPA LINA 568,10 470,14 42,30 € 42,35 €
127278 BONI CERRI EUGENIO 365,65 474,37 42,30 € 42,37 €
127520 SCHARF HALINA 568,00 508,43 42,50 € 42,54 €
127141 BERNACCONI CRISTINA 410,00 517,78 42,50 € 42,59 €
127401 PITTORI ALBERTO 630,08 518,36 42,50 € 42,59 €
127379 BARBAROSSA LORENZO 537,12 532,04 42,60 € 42,66 €
126657 SOCIETA' ITALIANA PER IL GAS PER AZIONI 680,00 547,39 42,70 € 42,73 €

ELENCO DITTE IN ORDINE DI IMPORTO
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127324 TODERI ENZO 524,20 553,54 42,70 € 42,76 €
127382 MARTELLA UMBERTO 673,46 554,05 42,70 € 42,77 €
127459 MOSCIATTI PAOLA 673,46 554,05 42,70 € 42,77 €
127559 RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 884,60 564,31 42,80 € 42,82 €
127377 MAGNATTI CESARE 776,00 588,90 42,90 € 42,94 €
126926 RADIO SUBASIO S.R.L. 999,60 594,41 42,90 € 42,97 €
127528 MEDIOLEASING S.P.A. 889,95 616,92 43,00 € 43,08 €
127335 CRESCENTINI GUERRINO 809,70 666,13 43,30 € 43,33 €
127128 BONI PIETRO 602,42 679,38 43,30 € 43,39 €
127322 CARDARELLI PIETRO 908,96 735,26 43,60 € 43,67 €
127343 CATTARULLA FABIO 826,33 762,08 43,80 € 43,80 €
127159 CECCACCI LUCIO 781,40 781,46 43,90 € 43,90 €
126557 GASPARINI ANNA ROSA 1.032,91 781,60 43,90 € 43,90 €
127274 PALAZZESI FIORENZO 840,00 785,20 43,90 € 43,92 €
126664 AEA - S.R.L. 894,32 788,11 43,90 € 43,93 €
127345 CATTARULLA RAFFAELE 855,25 788,76 43,90 € 43,94 €
127317 SASSAROLI MARIA ZENOBIA 609,42 790,30 43,90 € 43,95 €
127259 ANDREOLI FRANCESCO 557,77 804,69 44,00 € 44,02 €
126731 AUTOCARROZZERIA F.LLI PREARSI DI PREARSI LUIGI E PAOLO 1.061,84 805,82 44,00 € 44,02 €
127479 ORBISAGLIA GILBERTO 894,00 812,30 44,00 € 44,06 €
127131 BROCANELLI GIANLUCA 774,69 815,84 44,00 € 44,07 €
127218 GATTI MARCO 744,00 841,05 44,10 € 44,20 €
126982 ADRIATICA REAL ESTATE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 800,00 841,45 44,20 € 44,20 €
127329 TRIVELLINI ALBERTO 920,00 844,30 44,20 € 44,22 €
127435 SERRI EVELINA 826,33 870,02 44,30 € 44,34 €
127226 GIORGI AMBRA 1.058,40 871,49 44,30 € 44,35 €
127476 BRANDI MASSIMILIANO 1.006,00 900,57 44,40 € 44,50 €
127344 CATTARULLA RAFFAELE 981,27 904,98 44,50 € 44,52 €
126647 SOCIETA'SHOES COMPANY S.N.C. DI VICO GIAMPIERO E 

  
1.136,21 934,75 44,60 € 44,67 €

126734 LUZIETTI NAZZARENO 1.950,45 941,29 44,60 € 44,70 €
127350 FUFFA CLAUDIA 1.177,52 964,27 44,80 € 44,81 €
127301 RAMADORO PASQUALE 832,53 980,99 44,80 € 44,90 €
126597 CARDARELLI PIETRO 1.229,17 994,27 44,90 € 44,96 €
127422 TONINI LUIGI 1.033,95 1.017,51 45,00 € 45,08 €
126695 C.B.V. SOLEX CENTRO BITUMI VALLESINA S.P.A. 1.187,85 1.025,04 45,10 € 45,12 €
127330 CORRENTI MARCELLO 1.118,00 1.049,96 45,20 € 45,24 €
127514 JULLIEN MARC HENRI ROBERT 1.054,00 1.099,01 45,40 € 45,49 €
127357 FRANCIONI RITA 1.053,57 1.109,28 45,50 € 45,54 €
127351 FUFFA ALFREDO 950,28 1.122,02 45,60 € 45,60 €
127083 CRODEL DI DE LUCA DINO & C. S.N.C. 1.078,00 1.124,04 45,60 € 45,61 €
126962 SAIRAM DI GIUSEPPE GIAMPAOLO & C. S.N.C. 2.388,00 1.152,45 45,70 € 45,75 €
126758 ELETTROLANDIA DI CAPPELLETTI ANTONIO E C. S.N.C. 1.208,51 1.155,63 45,70 € 45,77 €
127470 TURCHI LUCIANO 1.474,00 1.163,06 45,80 € 45,81 €
126963 2P S.N.C. DI PASTUGLIA VILDO & C. 1.162,00 1.211,62 46,00 € 46,05 €
127362 GABRIELLI MARISA 1.182,00 1.221,99 46,10 € 46,10 €
126601 ANGELETTI DELFINA 840,79 1.248,39 46,20 € 46,23 €
126759 CAPPELLETTI ARREDAMENTI DI CAPPELLETTI VITTORIO E C. 1.322,13 1.264,28 46,30 € 46,31 €
127315 COPPONI GIANCARLO 1.249,83 1.282,82 46,40 € 46,40 €
126726 GENERALPOLLO SOCIETA' PER L'ALLEVAMENTO AVICOLO DI 

    
1.586,56 1.299,23 46,40 € 46,49 €

126989 O.R.G.DI ORTALE R.E RISI G.& C.S.N.C 1.342,00 1.307,97 46,50 € 46,53 €
127309 AMORE BONAPASTA ROLANDO 1.590,69 1.308,64 46,50 € 46,53 €
126714 M.A.G. METALMECCANICA AURELIO GUBINELLI 1.682,62 1.361,07 46,70 € 46,80 €
127282 BARTOCCI GIANNI 1.800,00 1.366,00 46,80 € 46,82 €
126675 CONGREGAZIONE RELIGIOSA DEI MONACI BENEDETTINI 

      
937,89 1.369,38 46,80 € 46,84 €

126796 COLONNELLI NICOLA 1.724,97 1.395,33 46,90 € 46,97 €
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126687 CENSI IMMOBILIARE - S.R.L. 1.400,00 1.449,85 47,20 € 47,24 €
127453 BRUZZICHESSI ALBERTO 1.416,00 1.453,37 47,20 € 47,26 €
127080 CONFEZIONI MARCELLA - S.N.C. DI ANTONELLI MARCELLA & C. 981,27 1.456,97 47,20 € 47,27 €
127387 ANTONELLI STEFANO 1.807,60 1.462,17 47,30 € 47,30 €
127303 COLONNELLI NICOLA 1.807,60 1.462,17 47,30 € 47,30 €
127512 GIARDINI TERESA 1.242,00 1.463,48 47,30 € 47,31 €
127204 GIOACCHINI FRANCESCO 991,60 1.472,31 47,30 € 47,35 €
127403 QUATRINI GIUSEPPE 1.146,53 1.478,07 47,30 € 47,38 €
126856 ASAP 1.022,58 1.518,31 47,50 € 47,58 €
126722 OLEIFICIO SILENZI DI SILENZI LUIGI E C. S.A.S. 1.570,03 1.545,06 47,70 € 47,71 €
127471 BOES MICHAEL MARCUS PETRUS 1.262,00 1.561,52 47,70 € 47,80 €
127360 GUBINELLI MARCELLO 1.952,82 1.562,05 47,70 € 47,80 €
127168 MOSCIATTI NATALIA 1.425,42 1.566,89 47,80 € 47,82 €
127286 BRAVETTI MARIA VENANZIA 1.532,00 1.612,36 48,00 € 48,05 €
127339 VALENTINI ARTURO 1.253,88 1.623,50 48,10 € 48,11 €
126782 NOVAMECCANICA SNC 2.038,35 1.648,82 48,20 € 48,23 €
126955 ESIGEST S.A.S. DI BOCCI FERNANDA E C. 2.532,00 1.651,66 48,20 € 48,25 €
126690 AZIENDA AGRARIA SAN SETTIMIO S.R.L. 2.128,00 1.704,32 48,50 € 48,51 €
127390 PAGLIALUNGA SERGIO 1.906,24 1.706,45 48,50 € 48,52 €
126556 MONTE DEI PASCHI DI SIENA LEASING & FACTORING BANCA 

  
1.582,00 1.713,25 48,50 € 48,55 €

127126 BENDIA CARLA 2.504,00 1.724,82 48,60 € 48,61 €
127277 BORGIANI TERESA 2.138,13 1.729,53 48,60 € 48,63 €
127385 NOCELLI ROBERTA 2.286,00 1.734,82 48,60 € 48,66 €
127369 GARDINI ALDO 2.290,00 1.737,86 48,60 € 48,68 €
127388 PECCHIA MARIA LUISA 1.611,34 1.805,60 49,00 € 49,01 €
126704 COMUNE DI ESANATOGLIA 1.708,84 1.827,08 49,10 € 49,12 €
127105 BOCCHINI LORENA 1.693,98 1.834,52 49,10 € 49,16 €
127055 FONDAZIONE TOMMASO DE LUCA - ENRICO MATTEI 1.886,00 1.868,15 49,30 € 49,33 €
127423 TRABALLONI ENRICO 1.967,70 1.881,60 49,30 € 49,39 €
127425 TOSCANO CINZIA 1.797,27 1.892,30 49,40 € 49,45 €
126978 ATTREZZERIA FABRIANESE GATTI SIRO DI BERNA BICE E C. 1.788,00 1.893,40 49,40 € 49,45 €
126864 COCO PAOLO 1.833,42 1.898,70 49,40 € 49,48 €
127066 JANUS ANTINCENDIO DI BAMBOZZI LETIZIA & C. S.N.C 1.280,81 1.901,72 49,40 € 49,49 €
126571 EI TOWERS S.P.A. 3.410,00 1.935,05 49,60 € 49,66 €
127281 BARTOCCI GIANNI 2.556,00 1.939,73 49,60 € 49,68 €
127292 PETRUCCI ROSILIO 1.864,00 1.943,60 49,70 € 49,70 €
126637 COMUNE DI CUPRAMONTANA 1.529,60 1.946,83 49,70 € 49,72 €
126549 ASSOCIAZIONE ITALIANA DELLA CROCE ROSSA 2.018,00 1.966,84 49,80 € 49,82 €
126918 G4 S.R.L. 2.076,00 1.970,23 49,80 € 49,84 €
126837 COPRIRADIATOR DI UGOLINI R. E F. S.N.C. 4.131,66 1.993,93 49,90 € 49,95 €
127095 IL CASTAGNO S.R.L. 1.846,00 1.999,15 49,90 € 49,98 €
127188 DE LUCA LUIGI 2.222,00 2.018,94 50,00 € 50,08 €
127517 FACCHINI FABRIZIO 2.520,00 2.042,19 50,10 € 50,20 €
127487 FERRONI SERGIO 1.932,00 2.092,29 50,40 € 50,45 €
126707 CILLA GIORGIO 2.344,71 2.098,97 50,40 € 50,48 €
127513 BARTERRA RAUL 1.807,60 2.100,64 50,40 € 50,49 €
127310 CANONICI ALBINA 2.618,44 2.111,95 50,50 € 50,54 €
126802 CARTOTECNICA LEGATORIA RIZZO S.N.C. DI RIZZO ANTONINO 

  
2.611,21 2.112,21 50,50 € 50,55 €

127222 LENCI GIANNA 1.440,00 2.138,09 50,60 € 50,67 €
127082 MARCELLI S.A.S. DI MARCELLI MARCELLO & C 1.456,41 2.162,45 50,70 € 50,80 €
126763 VINICOLA GAGLIARDI GINO DI GAGLIARDI GINO & C. S.N.C. 2.850,84 2.163,48 50,80 € 50,80 €
127166 COFANI GIANFRANCO 2.030,00 2.198,42 50,90 € 50,98 €
127515 GROSSRIEDER DONAT 1.692,00 2.202,69 50,90 € 51,00 €
127472 SORU LUCIANA 1.869,57 2.202,96 50,90 € 51,00 €
127158 BIZZARRI ADRIANA 1.458,00 2.205,20 51,00 € 51,01 €
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126915 AUTOCARROZZERIA DI BRAVETTI E ARCHETTI S.N.C 1.487,40 2.208,46 51,00 € 51,03 €
127447 SANTARELLI PAOLO 2.926,00 2.220,52 51,00 € 51,09 €
126812 AUTOCARROZZERIA NUOVA CAR S.N.C. DI SPARAPANI 

  
2.005,80 2.239,62 51,10 € 51,18 €

126900 ELETTRO IMPIANTI SNC DI GIANNINI GINO E BRAVI GABRIELE 2.973,18 2.256,32 51,20 € 51,26 €
127049 MONTI S.R.L. 1.528,71 2.269,80 51,30 € 51,33 €
127134 MILIANI IMMOBILIARE S.R.L. 2.300,00 2.293,43 51,40 € 51,45 €
127298 CIFOLA ALDO 3.238,19 2.301,38 51,40 € 51,49 €
127442 GIORGETTI GIORGIO 1.644,30 2.338,06 51,60 € 51,67 €
126824 FATMA SPA 3.532,57 2.338,07 51,60 € 51,67 €
126727 SRL MANGIMIFICIO TRE COLLI 3.150,39 2.390,80 51,90 € 51,94 €
127540 ENEL GREEN POWER S.P.A. 2.272,41 2.393,12 51,90 € 51,95 €
127306 CAMPAGNOLI VALERIANO 1.715,15 2.396,84 51,90 € 51,97 €
127036 SETTE P.M. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3.082,52 2.401,50 51,90 € 51,99 €
127374 LUCARINI MIRCO 3.065,69 2.452,23 52,20 € 52,24 €
127475 TOGNI LUIGI 2.246,59 2.477,74 52,30 € 52,37 €
127460 LODDO PIER GIORGIO 1.886,00 2.495,23 52,40 € 52,46 €
126778 SOC. TIPOGRAFIA GRAFOSTIL DI FUFFA MARIA GIOVANNA & C. 3.330,16 2.527,23 52,60 € 52,62 €
127389 PAGLIALUNGA GIUSEPPE 2.636,51 2.532,87 52,60 € 52,65 €
127456 MATTIACCI FANNI' 2.608,00 2.552,80 52,70 € 52,75 €
126882 ELETTROCASARREDO DI BARTERA GIUSEPPE &C.S.N.C. 2.215,60 2.574,78 52,80 € 52,85 €
127215 GAROFOLI DINA 1.786,94 2.578,00 52,80 € 52,87 €
127353 FELICI ANGELO 1.986,75 2.599,97 52,90 € 52,98 €
127511 GIARDINI FABRIZIO 2.222,00 2.618,24 53,00 € 53,07 €
127448 CICIANI ROBERTO 2.551,30 2.637,61 53,10 € 53,17 €
127352 FALCHETTI ROSELLA 3.486,00 2.645,49 53,20 € 53,21 €
127404 RICCIONI LUISA 2.675,17 2.650,90 53,20 € 53,23 €
126640 CONSORZIO FRASASSI 3.298,00 2.653,45 53,20 € 53,25 €
127071 CONFEZIONI ELEGANT S.R.L. 2.930,00 2.660,77 53,20 € 53,28 €
127368 GENTILUCCI GIOVANNI 2.800,00 2.689,94 53,40 € 53,43 €
127019 ESINCALCE S.R.L. 2.568,00 2.704,41 53,50 € 53,50 €
126639 COMUNE DI CUPRAMONTANA 2.148,46 2.734,50 53,60 € 53,65 €
126576 PROCACCINI MOSE' 2.633,93 2.740,85 53,60 € 53,68 €
126672 ART EDIL DI FIORI E. E G. & BERNARDI G. S.N.C. 2.868,00 2.750,38 53,70 € 53,73 €
127420 TODINI PIETRO 2.865,00 2.752,38 53,70 € 53,74 €
127165 CICETTI AMERICO 1.910,89 2.758,97 53,70 € 53,77 €
126780 IMMOBILIARE CASTGLIONI S.S. F.LLI BISCI PIERINO E 

  
3.045,00 2.784,43 53,90 € 53,90 €

127096 NITOR S.N.C. DI QUERCIA SANDRO E STRONATI LUIGINO 3.692,00 2.801,83 53,90 € 53,99 €
127037 FINBO S.P.A. 2.427,35 2.820,86 54,00 € 54,08 €
127021 SO.GE.DI. S.R.L. 2.478,99 2.827,56 54,10 € 54,12 €
127046 TECNOGOMMA 2 S.R.L. 3.739,15 2.837,61 54,10 € 54,17 €
126638 COMUNE DI CUPRAMONTANA 2.231,09 2.839,67 54,10 € 54,18 €
126699 BENTIVOGLIO TIZIANA 3.451,79 2.839,75 54,10 € 54,18 €
126885 SARGENTI SILVANA E GIUSEPPA SOCIETA' SEMPLICE 2.448,01 2.878,57 54,30 € 54,37 €
127148 BRESCINI GIUSEPPE 2.660,00 2.880,69 54,30 € 54,38 €
127244 MORONCINI MAURO 2.788,87 2.888,18 54,40 € 54,42 €
127247 MARIOTTI GIOVANNI 3.258,00 2.888,42 54,40 € 54,42 €
126706 AESA HOLDING INDUSTRIALE S.R.L. 3.230,00 2.891,48 54,40 € 54,44 €
126920 DOMINO S.R.L 1.970,00 2.925,02 54,60 € 54,60 €
126771 INPLACART SOC.IN N.C.DI LEONI SIRO & C. 2.014,18 2.990,62 54,90 € 54,93 €
126990 LA NUOVA CARROZZERIA S.R.L. 2.892,16 2.995,14 54,90 € 54,95 €
126787 SOC. EDILCANTIERI ZAMPINI SAS DI ZAMPINI FILIPPO & C. 3.346,64 2.995,89 54,90 € 54,96 €
127318 MEREU MARIA-CATERINA 2.892,16 3.012,73 55,00 € 55,04 €
127455 STROPPA GRAZIANO 4.074,00 3.091,72 55,40 € 55,44 €
127120 GEDI S.A.S 3.297,00 3.129,02 55,60 € 55,62 €
126914 SORDI IMPIANTI S.R.L 4.056,00 3.138,88 55,60 € 55,67 €
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127190 DE-ANGELIS SILMA 6.514,00 3.143,65 55,60 € 55,70 €
126861 CO.I.PA. DI GALEOTTI ORLANDO E C. S.A.S. 3.305,32 3.169,77 55,80 € 55,83 €
127355 FALZETTI MARIO 3.548,00 3.176,15 55,80 € 55,86 €
126976 GOLDEN BOX S.R.L. 3.969,49 3.210,92 56,00 € 56,03 €
127251 BACELLI DINO 4.000,00 3.215,71 56,00 € 56,05 €
126673 FATMA S.P.A. 3.373,90 3.219,48 56,00 € 56,07 €
127239 MORICI GIANNI 2.582,28 3.286,65 56,40 € 56,41 €
126628 COMUNE DI STAFFOLO 4.192,00 3.299,53 56,40 € 56,47 €
126783 SOCIETA' ESINGOMMA S.A.S. DI PROCACCINI TOMMASO & C. 3.687,50 3.301,03 56,40 € 56,48 €
127130 MARCANTONI GROUP S.R.L. 6.486,70 3.313,41 56,50 € 56,54 €
127488 BINI CINZIA 3.000,00 3.349,72 56,70 € 56,72 €
126600 CONFEZIONI VAL DI VARA S.R.L. 3.222,69 3.359,24 56,70 € 56,77 €
126624 COMUNE DI SASSOFERRATO 2.385,39 3.379,65 56,80 € 56,87 €
127207 AGHETONI DINO 3.496,40 3.407,75 57,00 € 57,01 €
127375 AMORE BONAPASTA BARBARA 3.336,31 3.424,36 57,00 € 57,10 €
127261 BALLORIANI CARLO MARIO 3.377,63 3.435,77 57,10 € 57,15 €
126868 FIMECO S.R.L. 3.285,00 3.478,65 57,30 € 57,37 €
127358 FRINGUELLI VINCENZO 3.044,52 3.495,55 57,40 € 57,45 €
127451 DE ANGELIS OLIVIO 3.562,00 3.528,28 57,60 € 57,62 €
127179 CIPRIANI FAUSTO 4.183,30 3.557,85 57,70 € 57,76 €
127072 PRODUTTORI VITIVINICOLI MATELICA - PRO.VI.MA. SOCIETA' 

 
3.425,66 3.606,79 58,00 € 58,01 €

127466 PASSERINI GERMANO 2.506,00 3.618,19 58,00 € 58,06 €
126625 COMUNE DI SASSOFERRATO 3.120,00 3.654,89 58,20 € 58,25 €
126854 SIMET S.R.L. 4.286,59 3.670,38 58,30 € 58,32 €
127431 ZAMPINI ALDO 3.827,46 3.677,01 58,30 € 58,36 €
126779 PETROLIFERA ADRIATICA S.P.A. 3.574,00 3.677,46 58,30 € 58,36 €
127183 CARZEDDA GIUSEPPE 4.054,00 3.683,52 58,30 € 58,39 €
126997 SALUMIFICIO DI GENGA S.R.L. 4.112,00 3.725,66 58,60 € 58,60 €
127334 OTTAVIANI FERDINANDO 2.559,78 3.727,15 58,60 € 58,61 €
127405 TRAVERSI GIUSEPPE 2.995,45 3.812,52 59,00 € 59,03 €
127161 CACCIAMANI ENRICO 5.023,06 3.887,27 59,40 € 59,41 €
127065 ELETTROCUPRA S.R.L. 3.098,74 3.943,99 59,60 € 59,69 €
126632 COMUNE DI CUPRAMONTANA 3.100,00 3.945,59 59,60 € 59,70 €
126912 AIR FORCE SPA 3.682,40 3.987,91 59,90 € 59,91 €
127484 BOSMANS HEIDI 4.312,00 4.049,56 60,20 € 60,22 €
126819 TORNERIA MECCANICA DI PACIAROTTI & LATINI S.R.L. 3.888,00 4.052,74 60,20 € 60,23 €
127140 BERNACCONI CRISTINA 3.212,36 4.056,80 60,20 € 60,25 €
126626 COMUNE DI SERRA SAN QUIRICO 4.772,06 4.070,16 60,30 € 60,32 €
126655 EDILSERRA - S.R.L. 4.805,00 4.114,27 60,50 € 60,54 €
126574 SACCI S.P.A CENTRALE CEMENTERIE ITALIANE 4.162,64 4.143,78 60,60 € 60,69 €
127489 PRIORI ALESSANDRA 4.229,06 4.239,18 61,10 € 61,16 €
126781 EUROMARKETING 90 S.R.L. 4.819,58 4.314,46 61,50 € 61,54 €
126966 CESARI GIOVANNI VERNICIATURE S.R.L. 5.386,00 4.356,73 61,70 € 61,75 €
126820 CHIUCCHI GABRIELE 3.975,07 4.373,61 61,80 € 61,84 €
126777 O.M.G.77 S.R.L. 4.860,00 4.403,38 61,90 € 61,98 €
127321 CORDOVANI MARIA TERESA 4.570,65 4.403,44 61,90 € 61,98 €
126761 SA.MO. S.R.L. 4.286,59 4.431,61 62,10 € 62,13 €
126667 TECNORESINA VERNICI S.R.L. 3.491,25 4.443,56 62,10 € 62,19 €
126635 COMUNE DI CUPRAMONTANA 3.553,22 4.522,44 62,50 € 62,58 €
127086 IMMOBILIARE GIACOMINI SRL 3.057,22 4.539,31 62,60 € 62,66 €
127149 CLEMENTI S.R.L. 6.837,89 4.593,21 62,90 € 62,93 €
127023 CALCINARO S.R.L. 7.075,46 4.615,42 63,00 € 63,04 €
127291 PATARACCHIA ROMUALDO 3.921,00 4.666,66 63,20 € 63,30 €
127133 GIANOPLAST S.A.S. DI BARONI ANTONIO 4.146,00 4.669,31 63,30 € 63,31 €
127493 CAMILLUCCI GENTILE 3.449,40 4.693,30 63,40 € 63,43 €
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126953 MAREL S.R.L. 4.514,00 4.706,77 63,40 € 63,50 €
126594 COMUNE DI MATELICA 5.665,77 4.730,75 63,60 € 63,62 €
126765 LINEAPIU' S.P.A. 5.016,00 4.736,51 63,60 € 63,65 €
127463 PELLEGRINI GINO 4.389,88 4.754,09 63,70 € 63,74 €
127419 TODINI CHERUBINO 5.324,00 4.766,01 63,70 € 63,79 €
127542 GOLDENGAS S.P.A. 6.672,00 4.768,10 63,80 € 63,81 €
126682 ANEA S.N.C. DI SANTE MARTINELLI E C. 5.632,00 4.789,95 63,90 € 63,91 €
127300 CHIODI LUCIANO 6.328,00 4.802,26 63,90 € 63,98 €
126902 LARIX S.R.L. 3.843,18 4.891,49 64,40 € 64,42 €
127081 SENTINO IDROELETTRICA SRL 4.232,00 4.918,07 64,50 € 64,55 €
127014 ANTONELLI AUTO DI ANTONELLI ENRICO E ANTONELLI 

      
6.578,11 4.992,07 64,90 € 64,92 €

127457 MARANI TONINO 4.637,54 5.092,22 65,40 € 65,42 €
127200 FRATI MARIA 5.359,07 5.127,46 65,50 € 65,60 €
126853 S.A.S.DI CONTI SANTE E C. 4.270,00 5.128,56 65,60 € 65,61 €
127138 ALMO S.R.L. A CAPITALE RIDOTTO 5.384,00 5.151,31 65,70 € 65,72 €
126670 ZARA S.R.L 4.768,00 5.163,58 65,70 € 65,78 €
127073 GESTCENTRO SRL 7.397,00 5.199,94 65,90 € 65,96 €
127482 LORETELLI DANIELA 4.376,00 5.230,57 66,10 € 66,11 €
127467 GIARDINA PAOLO 3.700,00 5.246,54 66,10 € 66,19 €
127006 WILLIAMS S.R.L. 3.540,00 5.256,13 66,20 € 66,24 €
126705 COMUNE DI ESANATOGLIA 5.939,25 5.316,78 66,50 € 66,54 €
126985 ASTER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 4.234,95 5.390,12 66,90 € 66,91 €
126996 NEW TECHNOLOGY ITALIA S.R.L. 4.580,00 5.396,74 66,90 € 66,94 €
126715 VITO FILIPPO MOBILI SNC DI MARCO E MAURIZIO VITO E C. 7.158,09 5.432,21 67,10 € 67,12 €
127498 ORLANDI GIANCARLO 7.220,07 5.530,81 67,60 € 67,61 €
127361 GUBINELLI MARIO 5.544,00 5.551,25 67,70 € 67,72 €
127312 SANTINI LUCIO 6.340,00 5.556,26 67,70 € 67,74 €
127506 CIABUSCHI GIULIANO 4.378,00 5.572,19 67,80 € 67,82 €
127136 BENERGY 5 S.R.L. 5.200,00 5.631,42 68,10 € 68,12 €
126960 GE.VI. IMMOBILIARE S.R.L. 4.730,00 5.640,28 68,10 € 68,16 €
127283 PIERSIGILLI GERVASIO 7.401,87 5.641,96 68,10 € 68,17 €
126974 AUTOTRASPORTI BOSONI DI BOSONI RENATO & C. S.A.S. 5.500,00 5.686,07 68,30 € 68,39 €
126846 ALBA FORM S.R.L. 6.364,04 5.840,36 69,10 € 69,16 €
126596 COMUNE DI MATELICA 7.278,94 5.887,93 69,30 € 69,40 €
126880 GROSSI R.E. S.A.S. DI ANDREA GROSSI & C. 6.105,04 5.936,95 69,60 € 69,64 €
127171 CIMARELLI MARIA ADELE 5.284,00 5.951,73 69,70 € 69,71 €
126671 ANTEMI ENERGY S.R.L. 5.544,00 6.003,96 69,90 € 69,98 €
126769 INIZIATIVA COSTRUZIONI INDUSTRIALI S.R.L. 5.664,00 6.133,91 70,60 € 70,62 €
126817 DIAP 7.246,00 6.274,33 71,30 € 71,33 €
126952 COEL S.R.L. 6.066,00 6.306,76 71,40 € 71,49 €
127004 INFLOOR S.R.L 5.966,82 6.318,56 71,50 € 71,55 €
127016 DITTA TONI ALDO 6.118,00 6.335,85 71,60 € 71,63 €
127198 FARINELLI ANGELO 5.380,00 6.339,40 71,60 € 71,65 €
127323 AMADIO VITA 7.408,00 6.528,25 72,50 € 72,59 €
127181 CARBINI FRANCO 7.916,00 6.589,90 72,90 € 72,90 €
126895 TECNOPONTI SRL 6.300,77 6.627,24 73,00 € 73,09 €
126754 CENTRO TORNITURA FRESATURA DI ALLEVA B.E BARTOCCI 

 
8.366,60 6.767,73 73,70 € 73,79 €

126970 PASCOLI S.R.L. 4.596,00 6.824,06 74,00 € 74,07 €
126886 DIASEN S.R.L 10.230,00 6.871,79 74,30 € 74,31 €
127132 TECNOSYSTEM DI MANIERI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 13.479,52 6.885,35 74,30 € 74,38 €
127439 MAIOLINI FABRIZIO 7.158,09 7.175,23 75,80 € 75,82 €
126636 COMUNE DI CUPRAMONTANA 5.707,00 7.263,70 76,20 € 76,27 €
126833 COLOR SABINA POLISTIROLO ESPANSO SOC. A.R.L. 6.724,27 7.282,15 76,30 € 76,36 €
127508 CIABUSCHI GIULIANO 5.739,20 7.304,69 76,40 € 76,47 €
127581 ANGELETTI MASSIMILIANO 5.982,41 7.364,19 76,70 € 76,77 €
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126972 MECCANICA MATELICESE S.R.L. 9.131,99 7.386,86 76,80 € 76,88 €
127145 LUCERNONI MARIA GRAZIA 9.759,60 7.406,47 76,90 € 76,98 €
127325 TOMASSETTI GIANCARLO 6.918,00 7.435,25 77,10 € 77,12 €
127224 LENCI LISA 6.896,68 7.468,86 77,20 € 77,29 €
126561 A-LEASING SPA 8.400,00 7.579,65 77,80 € 77,84 €
127050 SARGENTI PASQUALE 7.280,00 7.588,47 77,80 € 77,89 €
127354 FALSETTI VENANZO 9.870,00 7.640,53 78,10 € 78,15 €
126942 EDILTECMER S.R.L 7.898,00 7.697,75 78,40 € 78,43 €
126908 BRA.DO. S.A.S DI DOMINI MARGHERITA E C. 6.993,98 8.018,68 80,00 € 80,03 €
127535 COMUNE DI CUPRAMONTANA 6.300,40 8.018,97 80,00 € 80,04 €
126979 SIRIUS S.P.A. 12.033,45 8.083,22 80,30 € 80,36 €
126751 MARCHESE DEL GRILLO SAS DELLA MORA EMANUELA E C. 6.404,07 8.087,52 80,30 € 80,38 €
127499 ANDREW FRANK GORDON 6.257,00 8.145,53 80,60 € 80,67 €
126929 FRANCESCONI CELESTINO S.N.C. DI FRANCESCONI E C. 5.600,00 8.153,84 80,70 € 80,71 €
127155 MODESTI RANIERO 7.503,54 8.168,06 80,70 € 80,78 €
127417 CICETTI ANNA 6.512,44 8.259,34 81,20 € 81,24 €
126870 IMMOBILIARE CATERINA S.R.L. 8.014,22 8.356,48 81,70 € 81,72 €
127093 A.S.T. - S.R.L. 9.257,49 8.411,48 81,90 € 82,00 €
127175 CONTI FULVIO 10.194,17 8.486,42 82,30 € 82,37 €
127098 PIETRINI SANDRA 9.420,00 8.524,40 82,50 € 82,56 €
126735 CASARREDO DI PITTORI E. E C. S.N.C. 11.071,03 8.537,34 82,60 € 82,62 €
126829 EDIL LEGNO DI GUBINELLI MARIO & C. S.A.S. 8.280,00 8.560,12 82,70 € 82,74 €
126841 TEGA MINERARIA DI TEGA VALERIANO E TEGA OSCAR S.N.C. 9.260,00 8.836,19 84,10 € 84,12 €
127502 MONTESI PIER DANILO 8.679,00 9.140,04 85,60 € 85,63 €
126764 MANIFATTURA DI MATELICA SRL 11.136,29 9.161,71 85,70 € 85,74 €
126939 PACART S.R.L. 10.778,00 9.228,64 86,00 € 86,08 €
126554 IMMOBILIARE GIULI DI COFANI EUGENIO E C SAS 10.212,00 9.252,54 86,10 € 86,19 €
127184 CESARETTI GABRIELLA 10.228,00 9.255,58 86,20 € 86,21 €
126899 DIAMECO SRL 11.012,00 9.365,58 86,70 € 86,76 €
127262 ANGELONI MARIA 6.612,00 9.894,68 89,40 € 89,40 €
126700 COMUNE DI APIRO 8.607,08 9.975,83 89,80 € 89,81 €
126773 MARESTER DI CESAURI E C.S.N.C. 9.678,40 10.023,03 90,00 € 90,04 €
127450 BELLAGAMBA LUISA 9.305,87 10.250,09 91,10 € 91,17 €
127363 GAGLIARDI MARILENA 9.783,00 10.296,16 91,40 € 91,40 €
126681 O.M.G. 77 S.R.L. 11.852,88 10.739,25 93,60 € 93,62 €
126910 INTERGLASS S.R.L. 14.041,00 10.866,12 94,20 € 94,25 €
127356 FALZETTI MARIO 12.229,45 10.986,95 94,80 € 94,85 €
126633 COMUNE DI CUPRAMONTANA 8.676,48 11.043,17 95,10 € 95,13 €
126865 E.I.C. ELECTRONIA S.R.L. 8.676,48 11.043,17 95,10 € 95,13 €
126784 MAG METAL S.R.L 13.690,10 11.073,91 95,20 € 95,29 €
126905 AESA HOLDING INDUSTRIALE S.R.L. 12.579,08 11.260,72 96,20 € 96,22 €
127053 SARGENTI PASQUALE 8.760,00 11.293,12 96,30 € 96,38 €
126685 PRAMFER S.R.L. 14.690,00 11.368,37 96,70 € 96,76 €
127099 EDILCOSTRUZIONI GIACOMETTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 13.830,72 11.513,77 97,40 € 97,48 €
126747 EDILFER S.N.C. DI PASQUALINI CARLO,MANCINI EUGENIOE 

 
11.228,00 11.524,34 97,50 € 97,54 €

127001 DIMAR S.P.A. 11.589,29 11.556,19 97,60 € 97,70 €
126973 INTERNAZIONALE IMMOBILIARE S.R.L. 15.894,72 12.062,36 100,20 € 100,22 €
126753 BRUMEN GOMMA SNC DI MENGHINI SILVIO & C. 14.976,00 12.114,07 100,40 € 100,48 €
127107 GT SOLAR S.R.L. 12.608,28 12.288,61 101,30 € 101,35 €
126663 C.B. S.R.L. 10.380,79 12.354,93 101,60 € 101,68 €
126913 LA FABRIANESE SERVIZI DI GENTILI MAURO E C. S.N.C 8.146,00 12.408,69 101,90 € 101,95 €
126642 COMMISSIONARIA TRASPORTI GOLA DELLA ROSSA S.R.L. 14.605,40 12.505,84 102,40 € 102,44 €
126798 G.P.S. INOX S.R.L. 12.266,00 12.589,74 102,80 € 102,86 €
127068 REM S.R.L. 12.236,48 12.759,05 103,70 € 103,70 €
127340 VARANI ALBERTO 11.748,00 12.956,76 104,60 € 104,69 €
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127408 RIGANELLI LAURA 11.169,54 13.188,19 105,80 € 105,84 €
127560 ICCREA BANCAIMPRESA S.P.A. 13.624,00 13.214,69 105,90 € 105,98 €
126927 SCATOLIFICIO LUCARINI S.R.L. 10.453,09 13.304,39 106,40 € 106,42 €
127051 TURCHI GIUSEPPINA 12.848,62 13.393,04 106,80 € 106,87 €
127058 PANATTA SPORT S.R.L. 12.156,88 13.574,04 107,70 € 107,77 €
126677 MECCANO S.P.A. 8.980,00 13.679,11 108,20 € 108,29 €
126709 PLASGOMMA DI PROCACCINI TOMMASO & C. S.N.C. 15.464,63 13.843,84 109,10 € 109,12 €
127063 FRATELLI COLA S.R.L. 11.753,82 13.989,07 109,80 € 109,84 €
127109 AGROS DI NUSSBAUMER INGE & C. S.A.S. SOCIETA' AGRICOLA 12.042,00 14.406,15 111,90 € 111,92 €
127052 SARGENTI PASQUALE 11.224,00 14.469,63 112,20 € 112,24 €
127124 MMF S.R.L. 17.307,92 14.720,20 113,40 € 113,49 €
126679 LINEA MARCHE S.P.A. 30.026,03 15.337,33 116,50 € 116,57 €
127028 PD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 17.776,00 15.912,97 119,40 € 119,45 €
126724 CANTINA SOCIALE DI MATELICA E CERRETO D'ESI 

   
20.042,00 16.211,95 120,90 € 120,94 €

126768 MONTE DEI PASCHI DI SIENA LEASING & FACTORING BANCA 
  

17.106,43 16.590,03 122,80 € 122,83 €
126999 MOBILDAY DI BISCI AUGUSTO E MAURO & C. S.A.S. 20.800,00 17.690,17 128,30 € 128,32 €
126691 NUOVA SIMA S.R.L. 23.022,86 18.011,24 129,90 € 129,92 €
127018 BEBI S.R.L. 17.288,00 18.307,13 131,40 € 131,40 €
126634 COMUNE DI CUPRAMONTANA 14.420,00 18.353,36 131,60 € 131,63 €
127550 RHEIN S.R.L. 15.730,00 18.721,41 133,40 € 133,47 €
126896 LOREV IMPIANTI S.P.A. 17.434,00 18.880,41 134,20 € 134,26 €
126890 B. & G. ALIMENTARE S.A.S. DI PENNAZZI MANFREDO E C. 23.520,63 19.025,81 134,90 € 134,99 €
126941 HALLEY INFORMATICA SRL 23.283,19 19.154,85 135,60 € 135,63 €
127097 MANIERI ANGELO 21.300,00 19.274,92 136,20 € 136,23 €
126713 FRATELLI GIONCHETTI MATELICA F.G.M. SPA 19.554,00 19.368,88 136,70 € 136,70 €
127044 IMMOBILIARE LUCIA DI GIACOMINI ANNA MARIA & C. SAS 13.427,88 19.937,47 139,50 € 139,54 €
126547 FRAER LEASING S.P.A. 19.710,00 20.123,61 140,40 € 140,47 €
127025 TECNOWIND S.P.A. 21.292,93 20.372,69 141,70 € 141,71 €
126630 TORELLI DOTTORI S.P.A. 16.024,00 20.394,88 141,80 € 141,82 €
126904 METALCOLOR S.R.L. 26.742,20 20.695,39 143,30 € 143,32 €
127546 COMUNE DI PEGLIO 22.691,96 20.750,12 143,50 € 143,60 €
126951 SAN ROMUALDO COOPERATIVA AGRICOLA SRL 37.408,00 20.933,97 144,50 € 144,52 €
126961 SAN BIAGIO S.A.S. DI GIOACCHINO GIUSEPPE GIROTTI & 19.972,00 21.028,02 144,90 € 144,99 €
127142 AHLSTROM ITALY S.P.A. 18.161,00 21.681,95 148,20 € 148,25 €
127543 SABBATINI LUCETTA 22.325,10 22.655,71 153,10 € 153,11 €
126674 S.T.A.F. S.R.L. 15.751,93 23.673,67 158,10 € 158,19 €
127304 ROSATI MARIO 18.785,00 23.909,00 159,30 € 159,37 €
127067 CESARI GIOVANNI S.P.A. 30.378,00 24.572,73 162,60 € 162,68 €
127112 BRUNI GABRIELLA 30.342,02 24.723,01 163,40 € 163,43 €
126911 LOGISTIC GROUP INTERNATIONAL S.P.A 27.486,00 25.008,25 164,80 € 164,86 €
127551 ANTONIO MERLONI CYLINDERS GHERGO GROUP SPA 26.084,00 25.837,06 168,90 € 169,00 €
126652 VALLESINA S.R.L. 29.924,55 26.788,28 173,70 € 173,74 €
126826 SOCIETA' AGRICOLA PAGLIANO TRE S.A.S. DI MARIO BASILISSI 

 
28.628,00 26.809,95 173,80 € 173,85 €

126790 C.M.S. COSTRUZIONI S.R.L. 27.430,00 26.878,51 174,10 € 174,19 €
127386 NORCINI PALA PAOLO 22.087,79 27.330,13 176,40 € 176,45 €
127523 CAVA GOLA DELLA ROSSA S.P.A. 35.093,50 27.610,15 177,80 € 177,85 €
127054 G.A. OPERATIONS S.P.A. 34.792,00 28.143,21 180,50 € 180,51 €
127537 UNICREDIT LEASING SPA 30.950,00 29.281,34 186,10 € 186,19 €
127135 CIOMMEI ROMUALDA 22.608,00 29.503,12 187,20 € 187,30 €
127533 BORIONI ALFREDO 26.908,00 30.044,75 190,00 € 190,00 €
127090 ELLOMAY PV TWO S.R.L. 38.428,00 31.448,25 197,00 € 197,01 €
126897 AZIENDA AGRICOLA MONTEFELTRO DI CASULA, BANCI E 

  
31.620,20 32.454,75 202,00 € 202,03 €

126928 INDUSTRIA ALIMENTARE MEDITERRANEA 45.274,00 36.622,09 222,80 € 222,84 €
127100 SCUPPA MARIANO 32.184,00 36.870,31 224,00 € 224,08 €
126620 COMUNE DI FABRIANO 25.464,57 37.204,81 225,70 € 225,75 €
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127561 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 35.165,29 37.322,58 226,30 € 226,34 €
127579 BELTRAME MIRELLA 37.604,00 38.533,87 232,30 € 232,39 €
127538 LOV SOCIETA' AGRICOLA - S.R.L. 28.810,00 38.676,07 233,00 € 233,10 €
127033 CALZATURIFICIO SASSOFERRATO S.R.L. 38.083,95 39.440,04 236,90 € 236,91 €
126772 IMPRESA COSTRUZIONI ME.CE.SA. S.R.L. 51.175,28 41.647,48 247,90 € 247,93 €
127005 RI.TRA.MA. RINK TRADING AND MANUFACTURING S.P.A. 63.478,43 42.640,30 252,80 € 252,89 €
126653 I.S.M. S.R.L. 35.576,83 42.730,23 253,30 € 253,34 €
127101 VRD 9 S.R.L. 32.312,08 43.964,27 259,40 € 259,50 €
127558 FIN-ECO LEASING S.P.A. 62.123,91 57.299,03 326,00 € 326,07 €
127394 PANATTA RODOLFO 62.819,80 66.890,37 373,90 € 373,96 €
127017 JANUS IMMOBILI PER L'INDUSTRIA S.R.L 73.358,57 67.322,11 376,10 € 376,11 €
126551 INDUSTRIE TOGNI S.P.A. 67.135,64 68.760,63 383,20 € 383,30 €
126662 ESIMEC S.R.L. 57.803,95 68.796,64 383,40 € 383,48 €
126808 F.I.D.E.A. S.P.A. 74.849,80 76.825,31 423,50 € 423,56 €
126919 FABER S.P.A. 104.155,44 80.641,10 442,60 € 442,61 €
127534 UBI LEASING S.P.A. 81.684,20 89.169,64 485,10 € 485,19 €
126613 ELICA S.P.A 85.459,00 96.639,87 522,40 € 522,49 €
127524 MEDIOLEASING S.P.A. 139.007,72 120.231,50 640,20 € 640,27 €
127069 ANTONIO MERLONI CYLINDERS GHERGO GROUP SPA 254.167,76 250.633,74 1.291,30 € 1.291,32 €
127048 FEDRIGONI S.P.A. 271.693,88 297.692,09 1.526,20 € 1.526,27 €
127118 J.P. INDUSTRIES S.P.A. 461.702,00 486.561,99 2.469,20 € 2.469,23 €
126995 INDESIT COMPANY SPA 559.787,93 532.688,56 2.699,50 € 2.699,52 €
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126963 2P S.N.C. DI PASTUGLIA VILDO & C. 1.162,00 1.211,62 46,00 € 46,05 €
127093 A.S.T. - S.R.L. 9.257,49 8.411,48 81,90 € 82,00 €
126982 ADRIATICA REAL ESTATE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 800,00 841,45 44,20 € 44,20 €
126664 AEA - S.R.L. 894,32 788,11 43,90 € 43,93 €
126706 AESA HOLDING INDUSTRIALE S.R.L. 3.230,00 2.891,48 54,40 € 54,44 €
126905 AESA HOLDING INDUSTRIALE S.R.L. 12.579,08 11.260,72 96,20 € 96,22 €
127207 AGHETONI DINO 3.496,40 3.407,75 57,00 € 57,01 €
127109 AGROS DI NUSSBAUMER INGE & C. S.A.S. SOCIETA' AGRICOLA 12.042,00 14.406,15 111,90 € 111,92 €
127142 AHLSTROM ITALY S.P.A. 18.161,00 21.681,95 148,20 € 148,25 €
126912 AIR FORCE SPA 3.682,40 3.987,91 59,90 € 59,91 €
126846 ALBA FORM S.R.L. 6.364,04 5.840,36 69,10 € 69,16 €
126561 A-LEASING SPA 8.400,00 7.579,65 77,80 € 77,84 €
127138 ALMO S.R.L. A CAPITALE RIDOTTO 5.384,00 5.151,31 65,70 € 65,72 €
127323 AMADIO VITA 7.408,00 6.528,25 72,50 € 72,59 €
127375 AMORE BONAPASTA BARBARA 3.336,31 3.424,36 57,00 € 57,10 €
127309 AMORE BONAPASTA ROLANDO 1.590,69 1.308,64 46,50 € 46,53 €
127259 ANDREOLI FRANCESCO 557,77 804,69 44,00 € 44,02 €
127499 ANDREW FRANK GORDON 6.257,00 8.145,53 80,60 € 80,67 €
126682 ANEA S.N.C. DI SANTE MARTINELLI E C. 5.632,00 4.789,95 63,90 € 63,91 €
126601 ANGELETTI DELFINA 840,79 1.248,39 46,20 € 46,23 €
127581 ANGELETTI MASSIMILIANO 5.982,41 7.364,19 76,70 € 76,77 €
127262 ANGELONI MARIA 6.612,00 9.894,68 89,40 € 89,40 €
126671 ANTEMI ENERGY S.R.L. 5.544,00 6.003,96 69,90 € 69,98 €
127014 ANTONELLI AUTO DI ANTONELLI ENRICO E ANTONELLI 

      
6.578,11 4.992,07 64,90 € 64,92 €

127387 ANTONELLI STEFANO 1.807,60 1.462,17 47,30 € 47,30 €
127551 ANTONIO MERLONI CYLINDERS GHERGO GROUP SPA 26.084,00 25.837,06 168,90 € 169,00 €
127069 ANTONIO MERLONI CYLINDERS GHERGO GROUP SPA 254.167,76 250.633,74 1.291,30 € 1.291,32 €
126672 ART EDIL DI FIORI E. E G. & BERNARDI G. S.N.C. 2.868,00 2.750,38 53,70 € 53,73 €
126856 ASAP 1.022,58 1.518,31 47,50 € 47,58 €
126549 ASSOCIAZIONE ITALIANA DELLA CROCE ROSSA 2.018,00 1.966,84 49,80 € 49,82 €
126985 ASTER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 4.234,95 5.390,12 66,90 € 66,91 €
126978 ATTREZZERIA FABRIANESE GATTI SIRO DI BERNA BICE E C. 1.788,00 1.893,40 49,40 € 49,45 €
126915 AUTOCARROZZERIA DI BRAVETTI E ARCHETTI S.N.C 1.487,40 2.208,46 51,00 € 51,03 €
126731 AUTOCARROZZERIA F.LLI PREARSI DI PREARSI LUIGI E PAOLO 1.061,84 805,82 44,00 € 44,02 €
126812 AUTOCARROZZERIA NUOVA CAR S.N.C. DI SPARAPANI 

  
2.005,80 2.239,62 51,10 € 51,18 €

126974 AUTOTRASPORTI BOSONI DI BOSONI RENATO & C. S.A.S. 5.500,00 5.686,07 68,30 € 68,39 €
126690 AZIENDA AGRARIA SAN SETTIMIO S.R.L. 2.128,00 1.704,32 48,50 € 48,51 €
126897 AZIENDA AGRICOLA MONTEFELTRO DI CASULA, BANCI E 

  
31.620,20 32.454,75 202,00 € 202,03 €

126890 B. & G. ALIMENTARE S.A.S. DI PENNAZZI MANFREDO E C. 23.520,63 19.025,81 134,90 € 134,99 €
127251 BACELLI DINO 4.000,00 3.215,71 56,00 € 56,05 €
127114 BALDUCCI TERZO 240,90 246,72 41,20 € 41,23 €
127261 BALLORIANI CARLO MARIO 3.377,63 3.435,77 57,10 € 57,15 €
127379 BARBAROSSA LORENZO 537,12 532,04 42,60 € 42,66 €
127513 BARTERRA RAUL 1.807,60 2.100,64 50,40 € 50,49 €
127282 BARTOCCI GIANNI 1.800,00 1.366,00 46,80 € 46,82 €
127281 BARTOCCI GIANNI 2.556,00 1.939,73 49,60 € 49,68 €
127018 BEBI S.R.L. 17.288,00 18.307,13 131,40 € 131,40 €
127450 BELLAGAMBA LUISA 9.305,87 10.250,09 91,10 € 91,17 €
127579 BELTRAME MIRELLA 37.604,00 38.533,87 232,30 € 232,39 €
127123 BELTRANI QUINTO 206,58 178,20 40,80 € 40,89 €
127126 BENDIA CARLA 2.504,00 1.724,82 48,60 € 48,61 €
127136 BENERGY 5 S.R.L. 5.200,00 5.631,42 68,10 € 68,12 €
126699 BENTIVOGLIO TIZIANA 3.451,79 2.839,75 54,10 € 54,18 €
127141 BERNACCONI CRISTINA 410,00 517,78 42,50 € 42,59 €
127140 BERNACCONI CRISTINA 3.212,36 4.056,80 60,20 € 60,25 €

ELENCO DITTE IN ORDINE ALFABETICO
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126889 BEST S.P.A. 363,95 388,16 41,90 € 41,94 €
127488 BINI CINZIA 3.000,00 3.349,72 56,70 € 56,72 €
127158 BIZZARRI ADRIANA 1.458,00 2.205,20 51,00 € 51,01 €
127548 BLASI GILBERTO 567,00 309,02 41,50 € 41,54 €
127105 BOCCHINI LORENA 1.693,98 1.834,52 49,10 € 49,16 €
127471 BOES MICHAEL MARCUS PETRUS 1.262,00 1.561,52 47,70 € 47,80 €
127125 BONCI SERENELLA 310,00 397,49 41,90 € 41,98 €
127278 BONI CERRI EUGENIO 365,65 474,37 42,30 € 42,37 €
127128 BONI PIETRO 602,42 679,38 43,30 € 43,39 €
127277 BORGIANI TERESA 2.138,13 1.729,53 48,60 € 48,63 €
127533 BORIONI ALFREDO 26.908,00 30.044,75 190,00 € 190,00 €
127484 BOSMANS HEIDI 4.312,00 4.049,56 60,20 € 60,22 €
126908 BRA.DO. S.A.S DI DOMINI MARGHERITA E C. 6.993,98 8.018,68 80,00 € 80,03 €
127476 BRANDI MASSIMILIANO 1.006,00 900,57 44,40 € 44,50 €
127286 BRAVETTI MARIA VENANZIA 1.532,00 1.612,36 48,00 € 48,05 €
126573 BRAVI DOMENICO 264,00 227,81 41,10 € 41,14 €
127148 BRESCINI GIUSEPPE 2.660,00 2.880,69 54,30 € 54,38 €
126592 BROCANELLI GIANLUCA 206,58 217,55 41,00 € 41,09 €
127131 BROCANELLI GIANLUCA 774,69 815,84 44,00 € 44,07 €
126753 BRUMEN GOMMA SNC DI MENGHINI SILVIO & C. 14.976,00 12.114,07 100,40 € 100,48 €
127112 BRUNI GABRIELLA 30.342,02 24.723,01 163,40 € 163,43 €
127453 BRUZZICHESSI ALBERTO 1.416,00 1.453,37 47,20 € 47,26 €
126663 C.B. S.R.L. 10.380,79 12.354,93 101,60 € 101,68 €
126695 C.B.V. SOLEX CENTRO BITUMI VALLESINA S.P.A. 1.187,85 1.025,04 45,10 € 45,12 €
126790 C.M.S. COSTRUZIONI S.R.L. 27.430,00 26.878,51 174,10 € 174,19 €
127161 CACCIAMANI ENRICO 5.023,06 3.887,27 59,40 € 59,41 €
127023 CALCINARO S.R.L. 7.075,46 4.615,42 63,00 € 63,04 €
127033 CALZATURIFICIO SASSOFERRATO S.R.L. 38.083,95 39.440,04 236,90 € 236,91 €
127493 CAMILLUCCI GENTILE 3.449,40 4.693,30 63,40 € 63,43 €
127306 CAMPAGNOLI VALERIANO 1.715,15 2.396,84 51,90 € 51,97 €
127397 CAMPETELLI MARIA CRISTINA 334,00 274,78 41,30 € 41,37 €
127310 CANONICI ALBINA 2.618,44 2.111,95 50,50 € 50,54 €
126724 CANTINA SOCIALE DI MATELICA E CERRETO D'ESI 

   
20.042,00 16.211,95 120,90 € 120,94 €

126759 CAPPELLETTI ARREDAMENTI DI CAPPELLETTI VITTORIO E C. 1.322,13 1.264,28 46,30 € 46,31 €
127181 CARBINI FRANCO 7.916,00 6.589,90 72,90 € 72,90 €
127180 CARBONI DONNINO 371,84 351,32 41,70 € 41,75 €
127322 CARDARELLI PIETRO 908,96 735,26 43,60 € 43,67 €
126597 CARDARELLI PIETRO 1.229,17 994,27 44,90 € 44,96 €
126802 CARTOTECNICA LEGATORIA RIZZO S.N.C. DI RIZZO ANTONINO 

  
2.611,21 2.112,21 50,50 € 50,55 €

127183 CARZEDDA GIUSEPPE 4.054,00 3.683,52 58,30 € 58,39 €
126735 CASARREDO DI PITTORI E. E C. S.N.C. 11.071,03 8.537,34 82,60 € 82,62 €
127343 CATTARULLA FABIO 826,33 762,08 43,80 € 43,80 €
127345 CATTARULLA RAFFAELE 855,25 788,76 43,90 € 43,94 €
127344 CATTARULLA RAFFAELE 981,27 904,98 44,50 € 44,52 €
127523 CAVA GOLA DELLA ROSSA S.P.A. 35.093,50 27.610,15 177,80 € 177,85 €
127159 CECCACCI LUCIO 781,40 781,46 43,90 € 43,90 €
126687 CENSI IMMOBILIARE - S.R.L. 1.400,00 1.449,85 47,20 € 47,24 €
126754 CENTRO TORNITURA FRESATURA DI ALLEVA B.E BARTOCCI 

 
8.366,60 6.767,73 73,70 € 73,79 €

127184 CESARETTI GABRIELLA 10.228,00 9.255,58 86,20 € 86,21 €
126732 CESARI COSTRUZIONI SRL 444,15 365,40 41,80 € 41,82 €
127067 CESARI GIOVANNI S.P.A. 30.378,00 24.572,73 162,60 € 162,68 €
126966 CESARI GIOVANNI VERNICIATURE S.R.L. 5.386,00 4.356,73 61,70 € 61,75 €
127209 CHIAPPA LINA 568,10 470,14 42,30 € 42,35 €
127167 CHIAVELLI OMBRETTA MARIA 516,94 435,56 42,10 € 42,17 €
127300 CHIODI LUCIANO 6.328,00 4.802,26 63,90 € 63,98 €
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126820 CHIUCCHI GABRIELE 3.975,07 4.373,61 61,80 € 61,84 €
127506 CIABUSCHI GIULIANO 4.378,00 5.572,19 67,80 € 67,82 €
127508 CIABUSCHI GIULIANO 5.739,20 7.304,69 76,40 € 76,47 €
127165 CICETTI AMERICO 1.910,89 2.758,97 53,70 € 53,77 €
127417 CICETTI ANNA 6.512,44 8.259,34 81,20 € 81,24 €
127448 CICIANI ROBERTO 2.551,30 2.637,61 53,10 € 53,17 €
127298 CIFOLA ALDO 3.238,19 2.301,38 51,40 € 51,49 €
126707 CILLA GIORGIO 2.344,71 2.098,97 50,40 € 50,48 €
127276 CIMARELLI ANNA MARIA 232,41 208,09 41,00 € 41,04 €
127171 CIMARELLI MARIA ADELE 5.284,00 5.951,73 69,70 € 69,71 €
126703 CINGOLANI LUIGI E SANDRINO S.N.C. 281,70 234,51 41,10 € 41,17 €
127135 CIOMMEI ROMUALDA 22.608,00 29.503,12 187,20 € 187,30 €
127179 CIPRIANI FAUSTO 4.183,30 3.557,85 57,70 € 57,76 €
127149 CLEMENTI S.R.L. 6.837,89 4.593,21 62,90 € 62,93 €
126861 CO.I.PA. DI GALEOTTI ORLANDO E C. S.A.S. 3.305,32 3.169,77 55,80 € 55,83 €
126864 COCO PAOLO 1.833,42 1.898,70 49,40 € 49,48 €
126952 COEL S.R.L. 6.066,00 6.306,76 71,40 € 71,49 €
127166 COFANI GIANFRANCO 2.030,00 2.198,42 50,90 € 50,98 €
126796 COLONNELLI NICOLA 1.724,97 1.395,33 46,90 € 46,97 €
127303 COLONNELLI NICOLA 1.807,60 1.462,17 47,30 € 47,30 €
126833 COLOR SABINA POLISTIROLO ESPANSO SOC. A.R.L. 6.724,27 7.282,15 76,30 € 76,36 €
126642 COMMISSIONARIA TRASPORTI GOLA DELLA ROSSA S.R.L. 14.605,40 12.505,84 102,40 € 102,44 €
127031 COMUNANZA AGRARIA DI COLCELLO E MELETO 202,00 183,02 40,90 € 40,91 €
126700 COMUNE DI APIRO 8.607,08 9.975,83 89,80 € 89,81 €
126614 COMUNE DI ARCEVIA 371,85 357,40 41,70 € 41,78 €
126631 COMUNE DI CUPRAMONTANA 361,52 304,24 41,50 € 41,52 €
126637 COMUNE DI CUPRAMONTANA 1.529,60 1.946,83 49,70 € 49,72 €
126639 COMUNE DI CUPRAMONTANA 2.148,46 2.734,50 53,60 € 53,65 €
126638 COMUNE DI CUPRAMONTANA 2.231,09 2.839,67 54,10 € 54,18 €
126632 COMUNE DI CUPRAMONTANA 3.100,00 3.945,59 59,60 € 59,70 €
126635 COMUNE DI CUPRAMONTANA 3.553,22 4.522,44 62,50 € 62,58 €
126636 COMUNE DI CUPRAMONTANA 5.707,00 7.263,70 76,20 € 76,27 €
127535 COMUNE DI CUPRAMONTANA 6.300,40 8.018,97 80,00 € 80,04 €
126633 COMUNE DI CUPRAMONTANA 8.676,48 11.043,17 95,10 € 95,13 €
126634 COMUNE DI CUPRAMONTANA 14.420,00 18.353,36 131,60 € 131,63 €
126704 COMUNE DI ESANATOGLIA 1.708,84 1.827,08 49,10 € 49,12 €
126705 COMUNE DI ESANATOGLIA 5.939,25 5.316,78 66,50 € 66,54 €
126621 COMUNE DI FABRIANO 218,05 226,90 41,10 € 41,13 €
126620 COMUNE DI FABRIANO 25.464,57 37.204,81 225,70 € 225,75 €
126580 COMUNE DI IESI 206,58 214,37 41,00 € 41,07 €
126627 COMUNE DI MAIOLATI SPONTINI 516,46 237,53 41,10 € 41,19 €
126594 COMUNE DI MATELICA 5.665,77 4.730,75 63,60 € 63,62 €
126596 COMUNE DI MATELICA 7.278,94 5.887,93 69,30 € 69,40 €
127546 COMUNE DI PEGLIO 22.691,96 20.750,12 143,50 € 143,60 €
126641 COMUNE DI ROSORA 211,10 186,03 40,90 € 40,93 €
126624 COMUNE DI SASSOFERRATO 2.385,39 3.379,65 56,80 € 56,87 €
126625 COMUNE DI SASSOFERRATO 3.120,00 3.654,89 58,20 € 58,25 €
126626 COMUNE DI SERRA SAN QUIRICO 4.772,06 4.070,16 60,30 € 60,32 €
126628 COMUNE DI STAFFOLO 4.192,00 3.299,53 56,40 € 56,47 €
127071 CONFEZIONI ELEGANT S.R.L. 2.930,00 2.660,77 53,20 € 53,28 €
127080 CONFEZIONI MARCELLA - S.N.C. DI ANTONELLI MARCELLA & C. 981,27 1.456,97 47,20 € 47,27 €
126600 CONFEZIONI VAL DI VARA S.R.L. 3.222,69 3.359,24 56,70 € 56,77 €
127421 CONFORTI DANIELE 239,64 236,13 41,10 € 41,18 €
126675 CONGREGAZIONE RELIGIOSA DEI MONACI BENEDETTINI 

      
937,89 1.369,38 46,80 € 46,84 €

126640 CONSORZIO FRASASSI 3.298,00 2.653,45 53,20 € 53,25 €
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126901 CONSORZIO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALI 244,00 148,00 40,70 € 40,74 €
127175 CONTI FULVIO 10.194,17 8.486,42 82,30 € 82,37 €
127315 COPPONI GIANCARLO 1.249,83 1.282,82 46,40 € 46,40 €
126837 COPRIRADIATOR DI UGOLINI R. E F. S.N.C. 4.131,66 1.993,93 49,90 € 49,95 €
127321 CORDOVANI MARIA TERESA 4.570,65 4.403,44 61,90 € 61,98 €
127330 CORRENTI MARCELLO 1.118,00 1.049,96 45,20 € 45,24 €
127335 CRESCENTINI GUERRINO 809,70 666,13 43,30 € 43,33 €
127083 CRODEL DI DE LUCA DINO & C. S.N.C. 1.078,00 1.124,04 45,60 € 45,61 €
126729 CURIA GENERALIZIA DELLA CONGREGAZIONE BENEDETTINA 278,89 158,26 40,70 € 40,79 €
127494 DAVID BRUNA 344,00 256,64 41,20 € 41,28 €
127451 DE ANGELIS OLIVIO 3.562,00 3.528,28 57,60 € 57,62 €
127188 DE LUCA LUIGI 2.222,00 2.018,94 50,00 € 50,08 €
127190 DE-ANGELIS SILMA 6.514,00 3.143,65 55,60 € 55,70 €
126922 DEMOFONTE SRL 247,90 393,69 41,90 € 41,97 €
126899 DIAMECO SRL 11.012,00 9.365,58 86,70 € 86,76 €
126817 DIAP 7.246,00 6.274,33 71,30 € 71,33 €
126886 DIASEN S.R.L 10.230,00 6.871,79 74,30 € 74,31 €
127001 DIMAR S.P.A. 11.589,29 11.556,19 97,60 € 97,70 €
127016 DITTA TONI ALDO 6.118,00 6.335,85 71,60 € 71,63 €
126920 DOMINO S.R.L 1.970,00 2.925,02 54,60 € 54,60 €
127193 DOTTORI IVANO 640,41 294,53 41,40 € 41,47 €
127452 DOTTORI MARZIA 340,00 430,71 42,10 € 42,15 €
126865 E.I.C. ELECTRONIA S.R.L. 8.676,48 11.043,17 95,10 € 95,13 €
126829 EDIL LEGNO DI GUBINELLI MARIO & C. S.A.S. 8.280,00 8.560,12 82,70 € 82,74 €
127099 EDILCOSTRUZIONI GIACOMETTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 13.830,72 11.513,77 97,40 € 97,48 €
126747 EDILFER S.N.C. DI PASQUALINI CARLO,MANCINI EUGENIOE 

 
11.228,00 11.524,34 97,50 € 97,54 €

127009 EDILNINNO S.P.A. 390,00 406,66 42,00 € 42,03 €
126655 EDILSERRA - S.R.L. 4.805,00 4.114,27 60,50 € 60,54 €
126942 EDILTECMER S.R.L 7.898,00 7.697,75 78,40 € 78,43 €
126571 EI TOWERS S.P.A. 3.410,00 1.935,05 49,60 € 49,66 €
126900 ELETTRO IMPIANTI SNC DI GIANNINI GINO E BRAVI GABRIELE 2.973,18 2.256,32 51,20 € 51,26 €
126882 ELETTROCASARREDO DI BARTERA GIUSEPPE &C.S.N.C. 2.215,60 2.574,78 52,80 € 52,85 €
127065 ELETTROCUPRA S.R.L. 3.098,74 3.943,99 59,60 € 59,69 €
126758 ELETTROLANDIA DI CAPPELLETTI ANTONIO E C. S.N.C. 1.208,51 1.155,63 45,70 € 45,77 €
126613 ELICA S.P.A 85.459,00 96.639,87 522,40 € 522,49 €
127090 ELLOMAY PV TWO S.R.L. 38.428,00 31.448,25 197,00 € 197,01 €
127562 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 402,84 334,34 41,60 € 41,67 €
127561 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 35.165,29 37.322,58 226,30 € 226,34 €
127540 ENEL GREEN POWER S.P.A. 2.272,41 2.393,12 51,90 € 51,95 €
127554 ENEL SPA CON SEDE IN ROMA 320,72 301,22 41,50 € 41,50 €
126831 ENTE NAZIONALE ENERGIA ELETTRICA - ENEL 247,90 327,17 41,60 € 41,63 €
126955 ESIGEST S.A.S. DI BOCCI FERNANDA E C. 2.532,00 1.651,66 48,20 € 48,25 €
126662 ESIMEC S.R.L. 57.803,95 68.796,64 383,40 € 383,48 €
127019 ESINCALCE S.R.L. 2.568,00 2.704,41 53,50 € 53,50 €
126781 EUROMARKETING 90 S.R.L. 4.819,58 4.314,46 61,50 € 61,54 €
126808 F.I.D.E.A. S.P.A. 74.849,80 76.825,31 423,50 € 423,56 €
126919 FABER S.P.A. 104.155,44 80.641,10 442,60 € 442,61 €
127517 FACCHINI FABRIZIO 2.520,00 2.042,19 50,10 € 50,20 €
127352 FALCHETTI ROSELLA 3.486,00 2.645,49 53,20 € 53,21 €
127354 FALSETTI VENANZO 9.870,00 7.640,53 78,10 € 78,15 €
127355 FALZETTI MARIO 3.548,00 3.176,15 55,80 € 55,86 €
127356 FALZETTI MARIO 12.229,45 10.986,95 94,80 € 94,85 €
127198 FARINELLI ANGELO 5.380,00 6.339,40 71,60 € 71,65 €
126673 FATMA S.P.A. 3.373,90 3.219,48 56,00 € 56,07 €
126824 FATMA SPA 3.532,57 2.338,07 51,60 € 51,67 €
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127048 FEDRIGONI S.P.A. 271.693,88 297.692,09 1.526,20 € 1.526,27 €
127353 FELICI ANGELO 1.986,75 2.599,97 52,90 € 52,98 €
127487 FERRONI SERGIO 1.932,00 2.092,29 50,40 € 50,45 €
126868 FIMECO S.R.L. 3.285,00 3.478,65 57,30 € 57,37 €
127037 FINBO S.P.A. 2.427,35 2.820,86 54,00 € 54,08 €
127558 FIN-ECO LEASING S.P.A. 62.123,91 57.299,03 326,00 € 326,07 €
127055 FONDAZIONE TOMMASO DE LUCA - ENRICO MATTEI 1.886,00 1.868,15 49,30 € 49,33 €
126547 FRAER LEASING S.P.A. 19.710,00 20.123,61 140,40 € 140,47 €
126929 FRANCESCONI CELESTINO S.N.C. DI FRANCESCONI E C. 5.600,00 8.153,84 80,70 € 80,71 €
127357 FRANCIONI RITA 1.053,57 1.109,28 45,50 € 45,54 €
127063 FRATELLI COLA S.R.L. 11.753,82 13.989,07 109,80 € 109,84 €
126713 FRATELLI GIONCHETTI MATELICA F.G.M. SPA 19.554,00 19.368,88 136,70 € 136,70 €
127200 FRATI MARIA 5.359,07 5.127,46 65,50 € 65,60 €
127358 FRINGUELLI VINCENZO 3.044,52 3.495,55 57,40 € 57,45 €
127351 FUFFA ALFREDO 950,28 1.122,02 45,60 € 45,60 €
127350 FUFFA CLAUDIA 1.177,52 964,27 44,80 € 44,81 €
126891 FULL SERVICE AUTO-MOTO S.N.C. DI BOTTACCIO PAOLO & C. 254,00 244,02 41,20 € 41,22 €
127054 G.A. OPERATIONS S.P.A. 34.792,00 28.143,21 180,50 € 180,51 €
126798 G.P.S. INOX S.R.L. 12.266,00 12.589,74 102,80 € 102,86 €
126918 G4 S.R.L. 2.076,00 1.970,23 49,80 € 49,84 €
127362 GABRIELLI MARISA 1.182,00 1.221,99 46,10 € 46,10 €
127363 GAGLIARDI MARILENA 9.783,00 10.296,16 91,40 € 91,40 €
127369 GARDINI ALDO 2.290,00 1.737,86 48,60 € 48,68 €
127215 GAROFOLI DINA 1.786,94 2.578,00 52,80 € 52,87 €
126557 GASPARINI ANNA ROSA 1.032,91 781,60 43,90 € 43,90 €
127218 GATTI MARCO 744,00 841,05 44,10 € 44,20 €
126960 GE.VI. IMMOBILIARE S.R.L. 4.730,00 5.640,28 68,10 € 68,16 €
127120 GEDI S.A.S 3.297,00 3.129,02 55,60 € 55,62 €
126726 GENERALPOLLO SOCIETA' PER L'ALLEVAMENTO AVICOLO DI 

    
1.586,56 1.299,23 46,40 € 46,49 €

127368 GENTILUCCI GIOVANNI 2.800,00 2.689,94 53,40 € 53,43 €
127073 GESTCENTRO SRL 7.397,00 5.199,94 65,90 € 65,96 €
127133 GIANOPLAST S.A.S. DI BARONI ANTONIO 4.146,00 4.669,31 63,30 € 63,31 €
127467 GIARDINA PAOLO 3.700,00 5.246,54 66,10 € 66,19 €
127511 GIARDINI FABRIZIO 2.222,00 2.618,24 53,00 € 53,07 €
127512 GIARDINI TERESA 1.242,00 1.463,48 47,30 € 47,31 €
127204 GIOACCHINI FRANCESCO 991,60 1.472,31 47,30 € 47,35 €
127442 GIORGETTI GIORGIO 1.644,30 2.338,06 51,60 € 51,67 €
127226 GIORGI AMBRA 1.058,40 871,49 44,30 € 44,35 €
126976 GOLDEN BOX S.R.L. 3.969,49 3.210,92 56,00 € 56,03 €
127542 GOLDENGAS S.P.A. 6.672,00 4.768,10 63,80 € 63,81 €
126880 GROSSI R.E. S.A.S. DI ANDREA GROSSI & C. 6.105,04 5.936,95 69,60 € 69,64 €
127515 GROSSRIEDER DONAT 1.692,00 2.202,69 50,90 € 51,00 €
127107 GT SOLAR S.R.L. 12.608,28 12.288,61 101,30 € 101,35 €
127360 GUBINELLI MARCELLO 1.952,82 1.562,05 47,70 € 47,80 €
127361 GUBINELLI MARIO 5.544,00 5.551,25 67,70 € 67,72 €
126923 GUIPAGO S.R.L. 227,24 230,94 41,10 € 41,15 €
126941 HALLEY INFORMATICA SRL 23.283,19 19.154,85 135,60 € 135,63 €
126653 I.S.M. S.R.L. 35.576,83 42.730,23 253,30 € 253,34 €
127560 ICCREA BANCAIMPRESA S.P.A. 13.624,00 13.214,69 105,90 € 105,98 €
127095 IL CASTAGNO S.R.L. 1.846,00 1.999,15 49,90 € 49,98 €
126780 IMMOBILIARE CASTGLIONI S.S. F.LLI BISCI PIERINO E 

  
3.045,00 2.784,43 53,90 € 53,90 €

126870 IMMOBILIARE CATERINA S.R.L. 8.014,22 8.356,48 81,70 € 81,72 €
127086 IMMOBILIARE GIACOMINI SRL 3.057,22 4.539,31 62,60 € 62,66 €
126554 IMMOBILIARE GIULI DI COFANI EUGENIO E C SAS 10.212,00 9.252,54 86,10 € 86,19 €
127044 IMMOBILIARE LUCIA DI GIACOMINI ANNA MARIA & C. SAS 13.427,88 19.937,47 139,50 € 139,54 €
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126772 IMPRESA COSTRUZIONI ME.CE.SA. S.R.L. 51.175,28 41.647,48 247,90 € 247,93 €
126995 INDESIT COMPANY SPA 559.787,93 532.688,56 2.699,50 € 2.699,52 €
126928 INDUSTRIA ALIMENTARE MEDITERRANEA 45.274,00 36.622,09 222,80 € 222,84 €
126551 INDUSTRIE TOGNI S.P.A. 67.135,64 68.760,63 383,20 € 383,30 €
127004 INFLOOR S.R.L 5.966,82 6.318,56 71,50 € 71,55 €
126769 INIZIATIVA COSTRUZIONI INDUSTRIALI S.R.L. 5.664,00 6.133,91 70,60 € 70,62 €
126771 INPLACART SOC.IN N.C.DI LEONI SIRO & C. 2.014,18 2.990,62 54,90 € 54,93 €
126910 INTERGLASS S.R.L. 14.041,00 10.866,12 94,20 € 94,25 €
126973 INTERNAZIONALE IMMOBILIARE S.R.L. 15.894,72 12.062,36 100,20 € 100,22 €
127118 J.P. INDUSTRIES S.P.A. 461.702,00 486.561,99 2.469,20 € 2.469,23 €
127066 JANUS ANTINCENDIO DI BAMBOZZI LETIZIA & C. S.N.C 1.280,81 1.901,72 49,40 € 49,49 €
127017 JANUS IMMOBILI PER L'INDUSTRIA S.R.L 73.358,57 67.322,11 376,10 € 376,11 €
127514 JULLIEN MARC HENRI ROBERT 1.054,00 1.099,01 45,40 € 45,49 €
126913 LA FABRIANESE SERVIZI DI GENTILI MAURO E C. S.N.C 8.146,00 12.408,69 101,90 € 101,95 €
126990 LA NUOVA CARROZZERIA S.R.L. 2.892,16 2.995,14 54,90 € 54,95 €
127043 LAGI ENERGIA 2006 S.R.L. 247,90 229,15 41,10 € 41,14 €
126902 LARIX S.R.L. 3.843,18 4.891,49 64,40 € 64,42 €
127222 LENCI GIANNA 1.440,00 2.138,09 50,60 € 50,67 €
127224 LENCI LISA 6.896,68 7.468,86 77,20 € 77,29 €
126679 LINEA MARCHE S.P.A. 30.026,03 15.337,33 116,50 € 116,57 €
126765 LINEAPIU' S.P.A. 5.016,00 4.736,51 63,60 € 63,65 €
127460 LODDO PIER GIORGIO 1.886,00 2.495,23 52,40 € 52,46 €
126911 LOGISTIC GROUP INTERNATIONAL S.P.A 27.486,00 25.008,25 164,80 € 164,86 €
127482 LORETELLI DANIELA 4.376,00 5.230,57 66,10 € 66,11 €
126896 LOREV IMPIANTI S.P.A. 17.434,00 18.880,41 134,20 € 134,26 €
127538 LOV SOCIETA' AGRICOLA - S.R.L. 28.810,00 38.676,07 233,00 € 233,10 €
127374 LUCARINI MIRCO 3.065,69 2.452,23 52,20 € 52,24 €
127145 LUCERNONI MARIA GRAZIA 9.759,60 7.406,47 76,90 € 76,98 €
126734 LUZIETTI NAZZARENO 1.950,45 941,29 44,60 € 44,70 €
126714 M.A.G. METALMECCANICA AURELIO GUBINELLI 1.682,62 1.361,07 46,70 € 46,80 €
126784 MAG METAL S.R.L 13.690,10 11.073,91 95,20 € 95,29 €
127377 MAGNATTI CESARE 776,00 588,90 42,90 € 42,94 €
127439 MAIOLINI FABRIZIO 7.158,09 7.175,23 75,80 € 75,82 €
127097 MANIERI ANGELO 21.300,00 19.274,92 136,20 € 136,23 €
126764 MANIFATTURA DI MATELICA SRL 11.136,29 9.161,71 85,70 € 85,74 €
127457 MARANI TONINO 4.637,54 5.092,22 65,40 € 65,42 €
127130 MARCANTONI GROUP S.R.L. 6.486,70 3.313,41 56,50 € 56,54 €
127082 MARCELLI S.A.S. DI MARCELLI MARCELLO & C 1.456,41 2.162,45 50,70 € 50,80 €
126751 MARCHESE DEL GRILLO SAS DELLA MORA EMANUELA E C. 6.404,07 8.087,52 80,30 € 80,38 €
126953 MAREL S.R.L. 4.514,00 4.706,77 63,40 € 63,50 €
126773 MARESTER DI CESAURI E C.S.N.C. 9.678,40 10.023,03 90,00 € 90,04 €
127247 MARIOTTI GIOVANNI 3.258,00 2.888,42 54,40 € 54,42 €
127382 MARTELLA UMBERTO 673,46 554,05 42,70 € 42,77 €
127456 MATTIACCI FANNI' 2.608,00 2.552,80 52,70 € 52,75 €
126972 MECCANICA MATELICESE S.R.L. 9.131,99 7.386,86 76,80 € 76,88 €
126677 MECCANO S.P.A. 8.980,00 13.679,11 108,20 € 108,29 €
127528 MEDIOLEASING S.P.A. 889,95 616,92 43,00 € 43,08 €
127524 MEDIOLEASING S.P.A. 139.007,72 120.231,50 640,20 € 640,27 €
127318 MEREU MARIA-CATERINA 2.892,16 3.012,73 55,00 € 55,04 €
126904 METALCOLOR S.R.L. 26.742,20 20.695,39 143,30 € 143,32 €
126801 METEMA GESTIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 246,00 293,34 41,40 € 41,46 €
127134 MILIANI IMMOBILIARE S.R.L. 2.300,00 2.293,43 51,40 € 51,45 €
127124 MMF S.R.L. 17.307,92 14.720,20 113,40 € 113,49 €
126998 MOBILDAY DI BISCI AUGUSTO E MAURO & C. S.A.S. 248,00 210,92 41,00 € 41,05 €
126999 MOBILDAY DI BISCI AUGUSTO E MAURO & C. S.A.S. 20.800,00 17.690,17 128,30 € 128,32 €
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127155 MODESTI RANIERO 7.503,54 8.168,06 80,70 € 80,78 €
126556 MONTE DEI PASCHI DI SIENA LEASING & FACTORING BANCA 

  
1.582,00 1.713,25 48,50 € 48,55 €

126768 MONTE DEI PASCHI DI SIENA LEASING & FACTORING BANCA 
  

17.106,43 16.590,03 122,80 € 122,83 €
127502 MONTESI PIER DANILO 8.679,00 9.140,04 85,60 € 85,63 €
127049 MONTI S.R.L. 1.528,71 2.269,80 51,30 € 51,33 €
127239 MORICI GIANNI 2.582,28 3.286,65 56,40 € 56,41 €
127244 MORONCINI MAURO 2.788,87 2.888,18 54,40 € 54,42 €
127168 MOSCIATTI NATALIA 1.425,42 1.566,89 47,80 € 47,82 €
127459 MOSCIATTI PAOLA 673,46 554,05 42,70 € 42,77 €
126996 NEW TECHNOLOGY ITALIA S.R.L. 4.580,00 5.396,74 66,90 € 66,94 €
127096 NITOR S.N.C. DI QUERCIA SANDRO E STRONATI LUIGINO 3.692,00 2.801,83 53,90 € 53,99 €
127385 NOCELLI ROBERTA 2.286,00 1.734,82 48,60 € 48,66 €
127386 NORCINI PALA PAOLO 22.087,79 27.330,13 176,40 € 176,45 €
126782 NOVAMECCANICA SNC 2.038,35 1.648,82 48,20 € 48,23 €
126691 NUOVA SIMA S.R.L. 23.022,86 18.011,24 129,90 € 129,92 €
126681 O.M.G. 77 S.R.L. 11.852,88 10.739,25 93,60 € 93,62 €
126777 O.M.G.77 S.R.L. 4.860,00 4.403,38 61,90 € 61,98 €
126989 O.R.G.DI ORTALE R.E RISI G.& C.S.N.C 1.342,00 1.307,97 46,50 € 46,53 €
126722 OLEIFICIO SILENZI DI SILENZI LUIGI E C. S.A.S. 1.570,03 1.545,06 47,70 € 47,71 €
127479 ORBISAGLIA GILBERTO 894,00 812,30 44,00 € 44,06 €
127498 ORLANDI GIANCARLO 7.220,07 5.530,81 67,60 € 67,61 €
127334 OTTAVIANI FERDINANDO 2.559,78 3.727,15 58,60 € 58,61 €
126939 PACART S.R.L. 10.778,00 9.228,64 86,00 € 86,08 €
127389 PAGLIALUNGA GIUSEPPE 2.636,51 2.532,87 52,60 € 52,65 €
127390 PAGLIALUNGA SERGIO 1.906,24 1.706,45 48,50 € 48,52 €
127274 PALAZZESI FIORENZO 840,00 785,20 43,90 € 43,92 €
127394 PANATTA RODOLFO 62.819,80 66.890,37 373,90 € 373,96 €
127058 PANATTA SPORT S.R.L. 12.156,88 13.574,04 107,70 € 107,77 €
127273 PAOLETTI ALBERTO 268,56 149,71 40,70 € 40,75 €
126970 PASCOLI S.R.L. 4.596,00 6.824,06 74,00 € 74,07 €
127466 PASSERINI GERMANO 2.506,00 3.618,19 58,00 € 58,06 €
127291 PATARACCHIA ROMUALDO 3.921,00 4.666,66 63,20 € 63,30 €
127028 PD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 17.776,00 15.912,97 119,40 € 119,45 €
127388 PECCHIA MARIA LUISA 1.611,34 1.805,60 49,00 € 49,01 €
127463 PELLEGRINI GINO 4.389,88 4.754,09 63,70 € 63,74 €
126779 PETROLIFERA ADRIATICA S.P.A. 3.574,00 3.677,46 58,30 € 58,36 €
127292 PETRUCCI ROSILIO 1.864,00 1.943,60 49,70 € 49,70 €
127285 PIERSANTI SILVIA 316,91 244,53 41,20 € 41,22 €
127283 PIERSIGILLI GERVASIO 7.401,87 5.641,96 68,10 € 68,17 €
127098 PIETRINI SANDRA 9.420,00 8.524,40 82,50 € 82,56 €
127401 PITTORI ALBERTO 630,08 518,36 42,50 € 42,59 €
126709 PLASGOMMA DI PROCACCINI TOMMASO & C. S.N.C. 15.464,63 13.843,84 109,10 € 109,12 €
126685 PRAMFER S.R.L. 14.690,00 11.368,37 96,70 € 96,76 €
127396 PREARSI PAOLO 237,57 195,45 40,90 € 40,98 €
127489 PRIORI ALESSANDRA 4.229,06 4.239,18 61,10 € 61,16 €
126576 PROCACCINI MOSE' 2.633,93 2.740,85 53,60 € 53,68 €
127072 PRODUTTORI VITIVINICOLI MATELICA - PRO.VI.MA. SOCIETA' 

 
3.425,66 3.606,79 58,00 € 58,01 €

127403 QUATRINI GIUSEPPE 1.146,53 1.478,07 47,30 € 47,38 €
126926 RADIO SUBASIO S.R.L. 999,60 594,41 42,90 € 42,97 €
126550 RAI WAY SPA 330,53 313,47 41,50 € 41,57 €
127301 RAMADORO PASQUALE 832,53 980,99 44,80 € 44,90 €
127068 REM S.R.L. 12.236,48 12.759,05 103,70 € 103,70 €
127559 RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 884,60 564,31 42,80 € 42,82 €
127550 RHEIN S.R.L. 15.730,00 18.721,41 133,40 € 133,47 €
127005 RI.TRA.MA. RINK TRADING AND MANUFACTURING S.P.A. 63.478,43 42.640,30 252,80 € 252,89 €
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127404 RICCIONI LUISA 2.675,17 2.650,90 53,20 € 53,23 €
127408 RIGANELLI LAURA 11.169,54 13.188,19 105,80 € 105,84 €
127304 ROSATI MARIO 18.785,00 23.909,00 159,30 € 159,37 €
126853 S.A.S.DI CONTI SANTE E C. 4.270,00 5.128,56 65,60 € 65,61 €
126674 S.T.A.F. S.R.L. 15.751,93 23.673,67 158,10 € 158,19 €
126761 SA.MO. S.R.L. 4.286,59 4.431,61 62,10 € 62,13 €
127543 SABBATINI LUCETTA 22.325,10 22.655,71 153,10 € 153,11 €
126574 SACCI S.P.A CENTRALE CEMENTERIE ITALIANE 4.162,64 4.143,78 60,60 € 60,69 €
126962 SAIRAM DI GIUSEPPE GIAMPAOLO & C. S.N.C. 2.388,00 1.152,45 45,70 € 45,75 €
126997 SALUMIFICIO DI GENGA S.R.L. 4.112,00 3.725,66 58,60 € 58,60 €
126961 SAN BIAGIO S.A.S. DI GIOACCHINO GIUSEPPE GIROTTI & 19.972,00 21.028,02 144,90 € 144,99 €
126951 SAN ROMUALDO COOPERATIVA AGRICOLA SRL 37.408,00 20.933,97 144,50 € 144,52 €
127060 SANTA CROCE SOC. CONSORTILE A.R.L. 251,00 265,80 41,30 € 41,33 €
127447 SANTARELLI PAOLO 2.926,00 2.220,52 51,00 € 51,09 €
127312 SANTINI LUCIO 6.340,00 5.556,26 67,70 € 67,74 €
127050 SARGENTI PASQUALE 7.280,00 7.588,47 77,80 € 77,89 €
127053 SARGENTI PASQUALE 8.760,00 11.293,12 96,30 € 96,38 €
127052 SARGENTI PASQUALE 11.224,00 14.469,63 112,20 € 112,24 €
126885 SARGENTI SILVANA E GIUSEPPA SOCIETA' SEMPLICE 2.448,01 2.878,57 54,30 € 54,37 €
127317 SASSAROLI MARIA ZENOBIA 609,42 790,30 43,90 € 43,95 €
126927 SCATOLIFICIO LUCARINI S.R.L. 10.453,09 13.304,39 106,40 € 106,42 €
127520 SCHARF HALINA 568,00 508,43 42,50 € 42,54 €
127100 SCUPPA MARIANO 32.184,00 36.870,31 224,00 € 224,08 €
127081 SENTINO IDROELETTRICA SRL 4.232,00 4.918,07 64,50 € 64,55 €
127435 SERRI EVELINA 826,33 870,02 44,30 € 44,34 €
127036 SETTE P.M. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3.082,52 2.401,50 51,90 € 51,99 €
126854 SIMET S.R.L. 4.286,59 3.670,38 58,30 € 58,32 €
126979 SIRIUS S.P.A. 12.033,45 8.083,22 80,30 € 80,36 €
126567 SNAM RETE GAS S.P.A. 252,00 332,61 41,60 € 41,66 €
127021 SO.GE.DI. S.R.L. 2.478,99 2.827,56 54,10 € 54,12 €
126787 SOC. EDILCANTIERI ZAMPINI SAS DI ZAMPINI FILIPPO & C. 3.346,64 2.995,89 54,90 € 54,96 €
126778 SOC. TIPOGRAFIA GRAFOSTIL DI FUFFA MARIA GIOVANNA & C. 3.330,16 2.527,23 52,60 € 52,62 €
126826 SOCIETA' AGRICOLA PAGLIANO TRE S.A.S. DI MARIO BASILISSI 

 
28.628,00 26.809,95 173,80 € 173,85 €

126783 SOCIETA' ESINGOMMA S.A.S. DI PROCACCINI TOMMASO & C. 3.687,50 3.301,03 56,40 € 56,48 €
126657 SOCIETA' ITALIANA PER IL GAS PER AZIONI 680,00 547,39 42,70 € 42,73 €
126647 SOCIETA'SHOES COMPANY S.N.C. DI VICO GIAMPIERO E 

  
1.136,21 934,75 44,60 € 44,67 €

126914 SORDI IMPIANTI S.R.L 4.056,00 3.138,88 55,60 € 55,67 €
127472 SORU LUCIANA 1.869,57 2.202,96 50,90 € 51,00 €
127314 SPOLETINI ADELAIDE 309,87 354,61 41,70 € 41,77 €
127414 SPURIO ROBERTO 237,57 195,45 40,90 € 40,98 €
126727 SRL MANGIMIFICIO TRE COLLI 3.150,39 2.390,80 51,90 € 51,94 €
127455 STROPPA GRAZIANO 4.074,00 3.091,72 55,40 € 55,44 €
127046 TECNOGOMMA 2 S.R.L. 3.739,15 2.837,61 54,10 € 54,17 €
126895 TECNOPONTI SRL 6.300,77 6.627,24 73,00 € 73,09 €
126667 TECNORESINA VERNICI S.R.L. 3.491,25 4.443,56 62,10 € 62,19 €
127132 TECNOSYSTEM DI MANIERI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 13.479,52 6.885,35 74,30 € 74,38 €
127025 TECNOWIND S.P.A. 21.292,93 20.372,69 141,70 € 141,71 €
126841 TEGA MINERARIA DI TEGA VALERIANO E TEGA OSCAR S.N.C. 9.260,00 8.836,19 84,10 € 84,12 €
126804 TERME DI SAN VITTORE DI ROSSI E C. S.A.S 247,90 207,91 41,00 € 41,04 €
127324 TODERI ENZO 524,20 553,54 42,70 € 42,76 €
127419 TODINI CHERUBINO 5.324,00 4.766,01 63,70 € 63,79 €
127420 TODINI PIETRO 2.865,00 2.752,38 53,70 € 53,74 €
127475 TOGNI LUIGI 2.246,59 2.477,74 52,30 € 52,37 €
127325 TOMASSETTI GIANCARLO 6.918,00 7.435,25 77,10 € 77,12 €
127422 TONINI LUIGI 1.033,95 1.017,51 45,00 € 45,08 €
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126630 TORELLI DOTTORI S.P.A. 16.024,00 20.394,88 141,80 € 141,82 €
126819 TORNERIA MECCANICA DI PACIAROTTI & LATINI S.R.L. 3.888,00 4.052,74 60,20 € 60,23 €
127425 TOSCANO CINZIA 1.797,27 1.892,30 49,40 € 49,45 €
127423 TRABALLONI ENRICO 1.967,70 1.881,60 49,30 € 49,39 €
127405 TRAVERSI GIUSEPPE 2.995,45 3.812,52 59,00 € 59,03 €
127329 TRIVELLINI ALBERTO 920,00 844,30 44,20 € 44,22 €
127051 TURCHI GIUSEPPINA 12.848,62 13.393,04 106,80 € 106,87 €
127470 TURCHI LUCIANO 1.474,00 1.163,06 45,80 € 45,81 €
127534 UBI LEASING S.P.A. 81.684,20 89.169,64 485,10 € 485,19 €
127537 UNICREDIT LEASING SPA 30.950,00 29.281,34 186,10 € 186,19 €
127339 VALENTINI ARTURO 1.253,88 1.623,50 48,10 € 48,11 €
126652 VALLESINA S.R.L. 29.924,55 26.788,28 173,70 € 173,74 €
127340 VARANI ALBERTO 11.748,00 12.956,76 104,60 € 104,69 €
127336 VIGARELLI FRANCO 250,00 340,66 41,70 € 41,70 €
126763 VINICOLA GAGLIARDI GINO DI GAGLIARDI GINO & C. S.N.C. 2.850,84 2.163,48 50,80 € 50,80 €
126786 VITALE IMMOBILIARE S.R.L. 286,80 334,82 41,60 € 41,67 €
127516 VITALETTI ANDREA 309,87 381,44 41,90 € 41,90 €
126715 VITO FILIPPO MOBILI SNC DI MARCO E MAURIZIO VITO E C. 7.158,09 5.432,21 67,10 € 67,12 €
127101 VRD 9 S.R.L. 32.312,08 43.964,27 259,40 € 259,50 €
127006 WILLIAMS S.R.L. 3.540,00 5.256,13 66,20 € 66,24 €
127431 ZAMPINI ALDO 3.827,46 3.677,01 58,30 € 58,36 €
126670 ZARA S.R.L 4.768,00 5.163,58 65,70 € 65,78 €


	AnaliticoImporti_Urbano
	elenco ditte in ord di importo
	elenco ditte in ord alfabetico

